
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL GYDYMO TARYBOS SUDARYMO

2024 m. gruodžio    d. Nr. V-

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 30 ir 34

straipsniais, Viešosios įstaigos Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų,

patvirtintų Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. T-638 (2023

m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T-160 redakcija) 76 punktu, Viešosios įstaigos Radviliškio rajono

pirminės sveikatos priežiūros centro direktorės 2023 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-83 „Viešosios

įstaigos Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro gydymo tarybos nuostatų 3 ir 16

punktais: 

1. S k i r i u  Arvydą Budriką, šeimos gydytojas, gydymo tarybos pirmininku.

2. T v i r t i n u Viešosios įstaigos Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro

gydymo tarybos sudėtį:

2.1 Arvydas Budrikas, šeimos gydytojas – pirmininkas;

2.2 Vida Janulaitienė, šeimos gydytoja – narė;

2.3 Laima Rimkutė, šeimos gydytoja – narė;

2.4 Petronėlė Burbienė, šeimos gydytoja – narė;

2.5 Irena Tubienė, šeimos gydytoja – narė;

2.6 Janina Vainauskienė, vaikų ligų gydytoja – narė;

2.7 Dolorita Jankauskienė, gydytoja psichiatrė – narė;

2.8 Zita Dapkuvienė, gydytoja odontologė – narė;

2.9 Vidmantas Danielius, gydytojas akušeris ginekologas – narys.

3. L a i k a u  n e g a l i o j a n č i u 2023 m. liepos 10 d. įsakymo Nr. V – 83 „Dėl gydymo

tarybos sudarymo“ 1 punktą. 

Direktorė Agnė Šlekienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GYDYMO TARYBOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-30 Nr. V-85 (1.1)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Šlekienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-30 11:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-11 13:41 - 2025-09-10 13:41

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-06 nuorašą suformavo Jūratė Šateikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




